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> RETOURADRES Postbus 1992, 6201 BZ Maastricht BEZOEKADRES

Mosae Forum 10
6211 DW Maastricht

POSTADRES

Postbus 1992
6201 BZ Maastricht

Aan de fractie van LPM
mevrouw C.J. Nuyts

ONDERWERP DATUM BIJLAGEN

Vragen ex art. 47 RvO inzake toestanden in

Hasselt m.b.t. de tram

4 februari 2021

Verzonden: 04-02-2021

--

BEHANDELD DOOR TELEFOONNUMMER

GEMM (Guid) Bartholomée 06 29 56 14 49

ONZE REFERENTIE

2021.01268

E-MAILADRES FAXNUMMER UW REFERENTIE

guid.bartholomee@maastricht.nl - ---

Geachte mevrouw Nuyts,
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Onderstaand treft u de beantwoording aan van de vragen die uw fractie gesteld heeft in het kader van artikel 47 van het Reglement van Orde.

Vraag 1:
Bent u in gesprek met de Belgische buren over dit traject over de nieuwe ontwikkelingen?

Antwoord 1:
Ja. Er is structureel overleg met de Vlaamse projectpartners. Het tracé in Hasselt is daarbij ook onderwerp van gesprek. Ook heeft minister Peeters op 21 januari 2021 in het Vlaams Parlement (commissie Mobiliteit en Openbare Werken) desgevraagd geantwoord dat ondanks alle berichten in de media er wordt vastgehouden aan de uitvoering van het tramproject (zie onderstaande link:
https://www.vlaamsparlement.be/commissies/commissievergaderingen/1465014/verslag/1469007).

Vraag 2:
Is er een mogelijkheid dat u van beide kanten gezamenlijk tot de conclusie komt om dit project te stoppen en consensus te bereiken over de afwikkeling?

Antwoord 2:
Nee. Op basis van de gesloten contracten zijn partijen gehouden tot uitvoering van het project.

Hoogachtend,

Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht,

Gert-Jan Krabbendam,
Wethouder Klimaat & Energie, Ruimtelijke ontwikkeling en Mobiliteit
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